PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2025 года                  № 59
О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Сафоновского муниципального округа Смоленской области»

Рассмотрев представление Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области А.А. Царева о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Сафоновского муниципального округа Смоленской области» П.Г. Болоховой, Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Сафоновского муниципального округа Смоленской области» Болоховой Пелагее Герасимовне, ветерану Великой Отечественной войны, за вклад в дело защиты Отечества.
Глава муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                А.А. Царев
Председатель Сафоновского
окружного Совета депутатов                                                                  А.Н. Захарова